na podstawie art. 693^ § 3 k.p.c. w zw. z art. 510 § 2 k.p.c. i art. 144 k.p.c. ustanowić dla

wierzyciela, który jest nieznany, kuratora w osobie adw. Piotra Grochulskiego w niniejszym

postępowaniu o zezwolenie na złożenie do depozytu sądowego kwoty 542,00 zł (pięćset

czterdzieści dwa złote) tytułem odszkodowania za szkody powstałe wskutek ograniczenia

sposobu korzystania z nieruchomości położonej w obrębie 0030 Sieczychy, gm. Długosiodło,

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1095/1.